
13,230,000円

12,379,500円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 11,790 落札

2 12,600

2 12,600

辞退

最低制限価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年　２月２６日　午後　１時４５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 指名競争入札

案件番号 22-C03M

案件名 国保京丹波町病院清掃業務

種別

国保京丹波町病院納入場所

清掃業務

概要

長期継続契約案件(３年）

日常清掃
定期清掃
　床面洗浄ワックス清掃　年４回、カーペット清掃　年１回、

　ガラス・網戸清掃　年２回

入札参加業者名

京都府京都市右京区太秦川所町7番地100　

（入札書比較価格：11,790,000円）

業務期間 平成22年4月1日から平成25年3月31日まで

（入札書比較価格：12,600,000円）

（株）浄美社

落札金額（税込）

予定価格（税込）

（株）浄美社

オリックス・ファシリティーズ（株）

（株）光栄ビルメンテナンス

（株）ジェイアール西日本　福知山メンテック


